quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUA.JERU
Pç Antonio Carlos Magalh~ • CENTRO

GNPJ: 13.284.6S9{0001· 14 • CEP: 46.2-05·000 • GUAJERU • BA

DECRETO OE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

DECRETO nº 4 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR
por Anulação de Dotação no valor total de R$ 86.899,70
(Oitenta e seis mil e oitocentos e noventa e nove reais e
setenta centavos), para fins que se especifica e da outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei
Orçamentária Anual, nº 041 de 30 de Dezembro de 2019 em vigor.

Decreta:

Artigo 1° - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentárias no valor total de R$86.899,70 (Oitenta e seis mil e
oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos), a saber:

Qotacões Syplementares

030501 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2.134 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

4.6.90.71 .00/1 -PRINCIPAL DIV. CONTRATUAL RESGATADO

030702 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

2.007 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

4.6.90.71 .00 / 2 - PRINCIPAL DIV. CONTRATUAL RESGATADO

2.069- MANUTENÇÃO 00 BLOCO MAC-MEDICA E ALTA COMPLEXIDADE

3.3.90.39.00 / 2 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

Total por Ação:

Total por Ação:

Total por Unidade Orçamentária:

· - .d8a. ~-.i· - ~ '!iç . =.... ir

~ "?'-- Total Suplementá do: ·~
$ .Z.:.."'J ~--; ~

29.063,48

29.063,48

29.063,48

32.896,22

32.896,22

24.940,00

24.940,00

57.836,22

Artigo 2° - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementares, serão cobertas com recursos de que trata o artigo 43,
parágrafo 1 º, Inciso Ili da Lei Federal nº 4.320/64, referente à Anulação de Dotação no valor total de R$ 86.899. 70 (Oitenta e seis mil e
oitocentos e noventa e nove reais e setenta centavos)

Qotacões Anyladas

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B70AD14EB027701ABE40FE12C0376D0

quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

•
PREFEITURA l\fUNICIP AL DE GUA.JERU
Pç Antonio ~rios Maga!~ • CENnO

CNPJ; 13.294.6511{0001· 14 • CEP: 46.205·000 • GU"-JERU • Bll.

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPL,EMENTAR

030501 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2.134 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

3.1.90.11.00 / 1 - VENC VANT FIXAS - PESSOAL CIVIL

3.3.90.30.00 / 1 - MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.39.00 / 1 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA

3.3.90.93.00 11 - INDENIZACOES E RESTITUICOES

030702 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Total por Ação:

Total por Unidade OrçamentMia:

10.000,00

9.063.48

5.000,00

5.000,00

29.063,48

29.063,48

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---- ----------------------------------------------

2.007-MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

3.3.90.39.00 / 2 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. JURIDICA

3.3.90.91 .00 / 2 - SENTENCAS JUDICIAIS

4.4.90.91.00 / 2 - SENTENCAS JUDICIAIS

4.6.90.91.00 / 2 - SENTENçAS JUDICIAIS

2.069 - MANUTENÇÃO DO BLOCO MAC-MEOICA E ALTA COMPLEXIDADE

3.3.90.36.00 12 - OUTROS SERV TERCEIROS - P. FISICA

[

Total por Ação:

Total por Açao:

Total por Unidade Orçamentária:

To~a~ Anulado:

10.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

25.000,00

32.836,22

32.836,22

57.836,22

Pâgina: 2 de 3

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B70AD14EB027701ABE40FE12C0376D0

quarta-feira, 1 de abril de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

PREFEITURA Mú"NICIP AL DE GUA.JERU
Pç <'ntonio Carlos Magalhaes - CENTRO

CNPJ: 13.284.658/0001-1'1 - CEP: 46.205-000 - GUAJERU · BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, Estado da Bahia, em 03 de Fevereiro de 2.020.

GILMAR RO
Prefeito' C/2

Página: 3 de 3

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1B70AD14EB027701ABE40FE12C0376D0

		2020-04-01T11:05:36-0300